BIt Market Services

Informazione Data/Ora Ricezione
Regolamentata n. 05 Gennaio 2017 MTA
17:53:09

Societa' : RCS MEDIAGROUP

Identificativo : 83685

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : RCSMEDIAGROUPN01 - FERRARA

Tipologia : AIOS 05

Data/Ora Ricezione : 05 Gennaio 2017 17:53:09

Data/Ora Inizio : 05 Gennaio 2017 18:08:09

Diffusione presunta

Oggetto : RCS MediaGroup: pubblicazione di

documentazione - RCS MediaGroup:

publication of documentation

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Comunicato Stampa

RCS MediaGroup: pubblicazione di documentazione

Milano, 5 gennaio 2017 – Si rende noto che la seguente documentazione è stata pubblicata sul sito internet della società all'indirizzo www.rcsmediagroup.it (sezione Governance/Archivio Patti Parasociali/2016):

- Avviso relativo allo scioglimento del patto parasociale sottoscritto in data 1º settembre 2016 da DI. VI. Finanziaria di Diego Della Valle & C. S.r.l., Diego Della Valle & C. S.r.l., International Media Holding S.p.A., Mediobanca – Banca di Credito Finanziario S.p.A., Pirelli & C. S.p.A., UnipolSai Assicurazioni S.p.A. e UnipolSai Finance S.p.A., ai sensi dell'articolo 122 del d.lgs. 24 febbraio 1998 n. 58 e dell'articolo 131, quarto comma, del Regolamento adottato con delibera Consob n. 11971 del 14 maggio 1999, come successivamente modificato.

Per ulteriori informazioni:

RCS MediaGroup – Corporate Communications

Maria Verdiana Tardi - +39 02 2584 5412 - +39 347 7017627 - verdiana.tardi@rcs.it

RCS MediaGroup - Investor Relations

Arianna Radice - +39 02 2584 4023- +39 335 6900275 - <u>arianna.radice@rcs.it</u>

 $\underline{www.rcsmediagroup.it}$



Press release

RCS MediaGroup: publication of documentation

Milan, 5 January 2017 – The following documentation has been published on the company's website at the address www.rcsmediagroup.it (Governance/Shareholders' agreements archive/2016):

Notice on the termination of the shareholders' agreement signed on 1 September 2016 between DI. VI. Finanziaria di Diego Della Valle & C. S.r.l., Diego Della Valle & C. S.r.l., International Media Holding S.p.A., Mediobanca – Banca di Credito Finanziario S.p.A., Pirelli & C. S.p.A., UnipolSai Assicurazioni S.p.A. and UnipolSai Finance S.p.A., pursuant to Article 122 of the Legislative Decree No. 58 of 24th February 1998 and Article 131, paragraph 4, of Consob Regulation no. 11971 of 14th May 1999, as subsequently amended.

For further information:

RCS MediaGroup – Corporate Communications

Maria Verdiana Tardi - +39 02 2584 5412 - +39 347 7017627 - verdiana.tardi@rcs.it

RCS MediaGroup - Investor Relations

Arianna Radice - +39 02 2584 4023- +39 335 6900275 - arianna.radice@rcs.it

www.rcsmediagroup.it

Numero di Pagine: 4